
خدمت با لباس بلوچی
حساب رسمی مرکز اسناد انقلاب 
اسامی، به مناسبت سالروز تبعید 
ایرانشهر،  به  رهبری  مقام معظم 
روایتی از فعالیت ایشان در دوران 
تبعید را به همراه یک عکس منتشر 
کرد. در بخشی از این روایت به نقل 
سید  ازحجت‌الاسلام‌والمسلمین 
حسین مطهری یزدی آمده: »زمانی که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
به چابهار و ایرانشهر تبعید شده بودند به ملاقات ایشان می‌رفتیم. 
ایشان فعالیت چشمگیری در آن خطه داشتند؛ مثلاً برای سیل‌زدگان 
و قحطی‌زدگان آنجا پول جمع می‌کردند... گاهی هم لباس بلوچی 
می‌پوشیدند و در تویوتا می‌نشستند و می‌رفتند به روستا‌ها سر 
می‌زدند. در بحث وحدت شیعه و سنی هم در کنار آیت‌الله کفعمی 

فعالیت می‌کردند«.

خبرهای جدید در راه است
داریوش  همسر  پیرانی  شهره 
رضایی‌نژاد، شهید هسته‌ای کشور 
تصاویری از آرمیتا دختر شهید در 
کنار پدرش را در فضای مجازی منتشر 
کرد و متنی را هم برای او نوشت: 
»جان مادر! خوشبخت بودیم، با یک 
پیاده‌روی عصرگاهی، با یک دورهمی 
کوچک خودمانی، با یک سفر با... تو که آمدی خوشبختی‌مان کامل 
شد... وقتی اولین گلوله به سمت بازوی چپ بابا شلیک شد و خم 
شد، نگران تو بود، نکند تو که صندلی پشتی ماشین ایستاده بودی، 
آسیب ببینی... تو هدف نبودی، ولی بابا دل‌نگران تو بود حتی در 
لحظات آخر... قرار شده با سایر خانواده‌های هسته‌ای کاری کنیم برای 

دادخواهی... خبرهای جدیدی در راه است...«.

14 قرن
نزدیک به یک سال از شهادت سپهبد 

شهید قاسم سلیمانی می‌گذرد.
 رهبر معظم انقاب به‌تازگی گفتند: 
قاتل سلیمانی و آمر به قتل سلیمانی 
باید انتقامشان را پس بدهند. در 
همین باره، حسن عابدینی، کارشناس 
مسائل سیاسی و بین‌الملل توییتی 
درباره انتقام سخت از عاملان شهادت سردار سلیمانی با تأسی از 

واقعه کربلا منتشر کرد و نوشت:
 ایرانیان ملتی‌اند که ۱۴ قرن دست از پیگرد قاتلان یک کودک سه 
ساله برنداشته‌اند. این را ۱۰ سال پیش میانجی عرب به رئیس جمهور 
اوباما گفته بود. آن مقام به طرف ایرانی گفت: اوباما با تعجب پرسید 
واقعا؟ً فارغ از زمان و نحوه تحقق، انتقام سخت از ظالمان، وعده الهی 

است. کربلا هویت ماست...«.

آسیا  فینال  فرقی نمی‌کند  تربت‌زاده   محمد   
درحال برگزاری باشد یا مراسم شب یلدا! درهرحال 
برای خیلی‌هایمان »کرونا« و دغدغه‌هایش مهم‌تر 
از هرچیزی محسوب می‌شود. چه آن‌هایی که 
می‌خواهند پس از یک سال، یک سفر درست و 
حسابی رفته و دلی از عزا دربیاورند و چه آن‌هایی 
یک دورهمی شلوغ  برای  لک زده  که دلشان 
خانوادگی. همه چشمشان به اخبار است تا شاید 
خبر جدیدی درباره واکسن کرونا منتشر شود و شر 
این ویروس را از سرمان کم کند. در این میان بعضی‌ 
خبرها حکایت از بی‌فایده بودن واکسن‌ها دارند و 
برخی‌های دیگر هم ادعا می‌کنند همه‌گیری جهانی 
کرونا به لطف واکسن‌های جدید، رو به پایان است. 
در ادامه آخرین خبرهای امیدوارکننده و گاه ناامید 

کننده درباره واکسن‌های کرونا را می‌خوانید.

۵۶ داوطلب سالم»
اجازه دهید اول با یک خبر از واکسن تمام ایرانی 
کرونا شروع کنیم. واکسن ایرانی کرونا که در شرکت 
شفا فارمد وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام 
ساخته شده، حالا به مرحله تست بالینی انسانی 
نزدیک شده است.حالا قرار شده تست انسانی 
واکسن شرکت شفافارمد روی ۵۶ فرد داوطلب سالم 
در هر دو جنسیت در محل هتل ارم تهران انجام 
شود. داوطلبان پس از دریافت تصادفی دز ۳ یا ۵ 
میکروگرم واکسن، دو نوبت در روزهای صفر و ۱۴ 
واکسن را دریافت و تا روز ۲۸ از نظر بررسی عوارض، 
ایمنی هومورال و سلولار پیگیری اولیه می‌شوند. 
تمامی افراد پس از پایان مطالعه تا روز ۳۶۰ نیز 

پیگیری طولانی مدت خواهند شد.

سوپرمن می شوید!»
در کنار این خبر خوش از واکسن ایرانی، بد نیست 
بدانید رئیس جمهور برزیل اعلام کرده واکسن فایزر 
که توسط بسیاری از کشورها تأیید شده، ممکن 
است موجب رویش ریش در زنان شود و یا فردی را 

به تمساح تبدیل کند!
»ژائیر بولسونارو« که از منتقدان بزرگ واکسن فایزر 
است، دراین‌باره گفته: »هنگام امضای قرارداد با 
شرکت فایزر، آن‌ها رک می‌گویند ما هیچ مسئولیتی 
در قبال آثار جانبی واکسن نداریم. اگر به تمساح 
تبدیل شدید این مشکل خودتان است. اگر فردی 
سوپرمن و یا زنی ریشدار شود یا مردی با صدای زن 

شروع به صحبت کند، به آن‌ها هیچ ربطی ندارد!«
بولسونارو که همین چند ماه پیش به کرونا مبتلا 
بود، در ادامه صحبت‌هایش گفته: »این  شده 
واکسن به محض تأیید از سوی آژانس بهداشتی در 
دسترس هر کسی خواهد بود که خواهان آن است. 

اما من خودم هرگز واکسن را دریافت نخواهم کرد. 
من قبلاً ویروس را گرفته‌ام و آنتی بادی دارم پس چرا 

باید واکسن بزنم؟«
البته دادگاه عالی برزیل پنجشنبه گذشته تصمیم 
گرفت واکسیناسیون علیه ویروس کرونا را باوجود 
ممانعت رئیس جمهور الزامی کند بدون اینکه 
اجباری در کار باشد.این تصمیم به معنای آن است 
که مقامات برزیل نمی‌توانند از زور برای وادار کردن 
افراد برای دریافت واکسن کرونا استفاده کنند اما 
می‌توانند چنین افرادی را جریمه کنند یا از ورود آن‌ها 
به اماکن عمومی مشخص ممانعت به عمل بیاورند.

مُدرنا هم تأیید شد»
خبر خوش جدید درباره واکسن‌های کرونا هم اینکه 
پس از فایزر، مُدرنا هم توانسته نظر مثبت بسیاری 
از سازمان‌های بهداشت در کشورهای مختلف را 
جلب کند. در آخرین مورد هم سازمان غذا و داروی 
آمریکا که معمولاً سختگیرانه‌تر از دیگران عمل 
می‌کند، استفاده اضطراری در ایالات متحده آمریکا 

را مجاز کرد.
کمیته مشاوره واکسن‌ها و محصولات بیولوژیکی 
گفته  دراین‌باره  توییتری  اعلامیه‌ای  در  مرتبط، 
است: »سازمان غذا و داروی آمریکا مجوز استفاده 
اضطراری از واکسن کرونای شرکت مُدرنا را صادر 
کرده است و این واکسن می‌تواند برای استفاده در 
افراد ۱۸ سال به بالا در این کشور توزیع شود و کل 
داده‌ها شواهد روشنی را برای جلوگیری از کووید ۱۹ 

نشان می‌دهد«.
درحال حاضر ایالات متحده با خرید ۲۰۰ میلیون 
دز واکسن مُدرنا توافق کرده که ۶ میلیون دز از این 

واکسن آماده ارسال به این کشور شده است.
اصلی‌ترین  می‌دانید،  احتمالاً  که  همان‌طور 
تفاوت‌های دو واکسن هم در این است که مدرنا باید 

در دمای منفی ۲۰ درجه سانتیگراد حمل شود که 
دمای یک فریزر معمولی است. این درحالی است 
که واکسن فایزر موقع حمل از کارخانه تا محل توزیع 
باید در دمای منفی ۷۵ درجه سانتیگراد نگهداری 

شود که حمل و نقل آن را مشکل‌تر می‌کند.
البته مدرنا هم مانند فایزر نیازمند تزریق دو دز 
است. فاصله دو تزریق برای واکسن مدرنا ۲۸ روز 
است.با وجود این آمریکا هنوز بالاترین آمار مرگ و 

میر کرونایی را در جهان دارد.

6 ماه جهنمی»
و اما آخرین خبر کرونایی که زیاد هم خبر خوبی 
نیست! مدیر بخش برنامه‌های اضطراری سازمان 
جهانی بهداشت آب پاکی را روی دست همه ریخته 
و با تأکید بر اینکه در حال حاضر واکسن‌های 
کووید۱۹ در سطحی نیستند که بتوانند همه‌گیری 
را پایان دهند، درباره روزهای »بسیار دشوار« 6 
ماهه نخست سال ۲۰۲۱ در برخی کشورها هشدار 
داده است.»مایک رایان« اعلام کرده در سال آینده 
میلادی بسیاری از کشورهای کرونایی حتی با وجود 
اجرای طرح واکسیناسیون، تشدید گسترش بیماری 

را تجربه خواهند کرد.
این کارشناس سازمان بهداشت جهانی درباره 
شرایط کشورهایی همچون مکزیک، برزیل و دیگر 
کشورهای قاره آمریکا و اتحادیه اروپا هم گفته 
است:»در واقعیت این کشورها هرگز با مهار کامل 
بیماری از موج نخست خارج نشده و اکنون در 
شرایط وخیمی قرار دارند که باید همه اقدامات 

پیشگیرانه لازم را عملی کنند«.
پس بهتر است ما هم دلمان را زیاد به اخبار مرتبط 
با ساخت واکسن‌های جورواجور کرونا خوش نکنیم 
و همچنان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جان 

خود و اطرافیانمان محافظت کنیم.

یلدا، شاید وقتی دیگر
رقیه توسلی: هندوانه، پـَـر.  خواهری توی گروه فامیلی با ارسال چند 

عکس، زلزله می‌اندازد و طایفه را به خط می‌کند.
بدن متلاشی شده هندوانه و آشپزخانه کثیف و آبان و گلی شاد و 
سرحال توی عکس‌ها رژه می‌روند. نمی‌توانم نخندم. آن‌طور که نوشته 
گویا هندوانه شب یلدا، دو قدمی یخچال سقوط آزاد دارد و صد تکه 

می‌شود.خیلی‌ها اظهارنظر کرده‌اند.
از واویلای نظافت گفته‌اند و پولی که بر فنا رفت و قضابلایی که گذشت 
تا عیبی ندارد شتر پیر و پاتالی دم خانه همه می‌خوابد... اما یک پیام 
از بقیه برایم جالب‌تر است. همان‌که نوشته آخ آخ! بدشگونی می‌آورد 
که... چشم‌های گرد شده‌ام را می‌دوزم به سقف و لال می‌شوم. یعنی 

چی بدیمنی؟ این خرافه را دیگر کجای دلم بگذارم؟ 
عکس‌ها را زوم می‌کنم. ردَّ ترکش‌های سرخ و دانه‌های سیاه همه جای 
مطبخ پیداست. خنده و دلسوزی‌ام قاطی می‌شود با هم و به تقلید از 

»خانجان« می‌گویم؛ دردسر بی چربی!
»مائده« آنلاین می‌شود و می‌نویسد: بی خیال بابا! سخت نگیرید. 
سرتان سامت. سوژه شدم که بخندید. خدایی، دست وپاچلفتی 
بودن هم گاه نعمتی است. نمی‌دانید عوضش چطور یلدای بچه‌ها 

ساخته شد... کی گفته یلدا حتماً به شبش، یلداست؟
پشت بندش یکی از اقوام دور می‌آید و تایپ می‌کند. جملاتی که 
نمی‌شود از کنارشان سرسری گذشت. جملاتی لذیذ مثل کره مربا 
که می‌شود ده‌ها بار آدم برای خودش لقمه بگیرد و بجود و حظ ببرد.

تاجماه جان می‌نویسد: نه آینه شکسته، نحس است نه هندوانه 
شکسته یلدا... دوست نداشتن، نحوست است... اگر من هندوانه 
سالمم را بزنم زیر بغلم بروم میهمانی شب چله، شگون ندارد و نحس 
است... اگر دلم برای خودم و باقی آدمیزادها نسوزد... »مائده« عزیز 
دارد با زبان بی‌زبانی می‌گوید هوای هم را داشته باشیم. به‌خدا که ما 

هم همان هندوانه‌ایم. یکباره و بی خبر، خبرمان می‌آید.
پانویس: ایرانی‌ها شکستن آینه را نامبارک می‌دانند و ژاپنی‌ها 
می‌گویند عدد چهار موجب بدشانسی می‌شود و یونانی‌ها اعتقاد دارند 
چشم شور، همیشه آدم را تعقیب و شکستن بشقاب، اتفاقات بد را 
دور می‌کند و.... دارم به این فکر می‌کنم این کووید خیرندیده عجب 
ابرقدرتی است که به کل جهان با تمام باورهایش حالی کرده تا اطلاع 

ثانوی، یلدا و کریسمس و نوروز و دورهمی اکیداً ممنوع!

 مجازآباد

جریان تحریف

روز چهارشنبه بود که رهبر انقاب در بخشی از بیاناتشان درباره 
تحریم‌های آمریکا و خنثی کردن این تحریم‌ها فرمودند: »من قبلاً 
هم گفته‌ام، حالا هم تکرار می‌کنم: رفع تحریم دست دشمن است و 
خنثی کردن تحریم دست ما است؛ غیر از این است؟ ما که نمی‌توانیم 
خودمان رفع تحریم کنیم، دشمن باید رفع تحریم کند، اما خودمان 
می‌توانیم این تحریم دشمن را خنثی کنیم. البته نمی‌گویم دنبال رفع 
تحریم نباشیم؛ چرا، واقعاً اگر بتوانیم تحریم را رفع کنیم، یک ساعت 
هم نباید تأخیر کنیم. البته چهار سال است تأخیر شده یعنی از سال 
۹۵ بنا بوده همه‌ تحریم‌ها یکباره برداشته بشود، اما تا الان نه فقط 
برداشته نشده، زیاد هم شده. تأخیر شده، اما اگر بتوانیم با روش 
درست، عاقلانه، با روش اسلامی و ایرانی، با روش عزتمندانه تحریم را 

برطرف کنیم، باید برطرف کنیم«.
پس از پخش بیانات فرمانده کل قوا برخی از روزنامه‌های داخلی، 
صحبت‌های رهبر انقلاب را تقطیع و تحریف کردند و آنچه را به مذاق 

خودشان و خارجی‌ها خوش می‌آمد تیتر یک روزنامه‌ها کردند.
سایت رسمی رهبر انقلاب اما دو روز پیش در واکنش به این تحریف و 
دستکاری، پوستری را منتشر کرد. کاربران فضای مجازی هم هشتگ 
#جریان_تحریف را در این زمینه در توییتر داغ کردند. در ادامه 

تعدادی از توییت‌های منتشر شده توسط کاربران را می‌خوانید:
کار جریان تحریف به جایی رسیده که خود صفحه رهبر انقلاب 

مجبور شده این پوستر را منتشر کنه!
این پوستر نمایانگر و تفسیر این حرف حاج قاسم است: من حضرت 

آیت الله العظمی خامنه‌ای را خیلی مظلوم و تنها می‌بینم.
تحریف قیام عاشورا، تحریف صلح امام حسن)ع(، تحریف رفتار 
سیاسی پیامبر اسلام، تحریف آرمان‌های انقلاب، تحریب سیره امام)ره( 
و حالا تحریف سخنان رهبرمان. جریان تحریف از مدت‌ها پیش و در 

بالاترین سطوح کمر به استحاله انقلاب بسته.

روزمره نگاری
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تردید محمد صلاح برای ماندن در مرسی ساید 

رئال و بارسا؟ کسی چه می‌داند! 
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی:

مصدومم اما بی‌کار نیستم
 سوء استفاده AFC از احساسات ایرانی‌ها 

با در نظر گرفتن بدترین جرایم

روباه آسیایی

اگر واکسن کرونا بزنیم به تمساح تبدیل می‌شویم؟!

بیم‌‌ها و امیدها 
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نگاهی به دلایل عدم موفقیت برنامه های سرگرم کننده در تلویزیون

جای خالی برنامه‌های خاطره‌ساز
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دست پرسپولیس دوباره از جام کوتاه ماند

VAR قهرمانی را به کره‌ای‌ها داد

پیتزا، هدیه ستاره چلسی به کادر درمان کرونا
آنتونیو رودیگر ستاره آلمانی چلسی با هدف کمک به حفظ روحیه 
کادر درمان کشورش که در خط مقدم مبارزه با اپیدمی کرونا فعالیت 
می‌کنند و تشکر از فداکاری آن‌ها برای 13 بیمارستان در آلمان پیتزا 
خریداری کرده و بین این بیمارستان‌ها توزیع کرد.او روی هم رفته 420 
پیتزا خریداری کرده و به محل کار این افراد فرستاد. رودریگر بعد از این 
ابتکار خود گفت هدفش قدردانی از تلاش‌های کادر درمان در مبارزه با 

این ویروس بوده است.

خدیرا شاگرد کارلتو می‌شود؟
کارلو آنچلوتی سرمربی اورتون بار دیگر از علاقه خود برای جذب سامی 
خدیرا ستاره آلمانی مغضوب باشگاه یوونتوس صحبت کرد و گفت ممکن 
است او را در ماه ژانویه به اورتون منتقل کند.خدیرا از زمان روی کار آمدن 
آندره آ پیرلو در یوونتوس به بازیکنی حاشیه ای تبدیل شده و در فصل 
جاری حتی یک دقیقه از سوی پیرلو به زمین فرستاده نشده است.آنچلوتی 
که سابقه کار با خدیرا را دارد در این باره گفت: » ممکن است در ماه ژانویه 

او را در اینجا داشته باشیم«

اوور مارس در راه نوکمپ
به نظر می‌رسد تغییرات گسترده ای در بخش مدیریتی بارسلونا در راه است 
و قرار است ارکان جدیدی سکان هدایت این باشگاه را در دست بگیرند. 
حالا اسپورت تیری مدعی شد مارک اوورمارس، ستاره سابق بارسا و مدیر 
ورزشی آژاکس به زودی در همین پست در نوکمپ مشغول به کار خواهد 
شد.اوورمارس در ترکیب بارسلونا نیز بازی می‌کرد، در سال‌های اخیر و در کنار 
ادوین فان درسار عملکرد خوبی در عرصه مدیریتی در آژاکس داشته و این تیم 
را دوباره مانند گذشته به کارخانه پرورش ستاره‌های بزرگ تبدیل کرده است.

حمایت محکم مورینیو از فلیک 
به نظر می‌رسد تقابل مورینیو با کلوپ ادامه دارد. آقای خاص در جدیدترین 
اظهاراتش گفت هانسی فلیک شایسته جایزه بهترین مربی سال بوده و نه 
یورگن کلوپ.مورینیو گفت: این طور که معلوم است فلیک در آینده تنها در 
صورتی می‌تواند این جایزه را بدست بیاورد که رقابت جدیدی پیدا کند و در 
آن قهرمان بشود. او امسال فقط در چمپیونزلیگ، بوندس لیگا، جام حذفی، 
سوپرجام اروپا و سوپرجام آلمان قهرمان شده! یعنی فقط پنج جام که یکی 

از آن‌ها بزرگ‌ترین جام موجود بوده است«.

عابدینی: کاپیتان تیم ملی شمشیربازی اسلحه 
سابر که به دلیل مصدومیت در دور نخست 
اردوی آماده‌سازی این تیم برای المپیک غایب 
بود، از هفته آینده و بعد از ۱۰ ماه تمریناتش 
را با هم تیمی‌هایش پیگیری می‌کند. مجتبی 
عابدینی طی ماه‌های گذشته درگیر مصدومیت 
کهنه و قدیمی بود که از بهمن ماه سال گذشته 
و از ناحیه کتف راست دچار آن شده بود. البته 
شیوع کرونا و لغو اجباری تمرینات کمک کرد تا 
این آسیب دیدگی در بازه زمانی اسفندماه سال 
گذشته تا اردیبهشت ماه امسال کمتر خود را 
نشان دهد اما شروع تدریجی تمرینات انفرادی 
و درگیر شدن ناحیه آسیب دیده باعث بروز 
درد آن شد طوری که عابدینی ملزم به پیگیری 
برای بهبودی شد.این شمشیرباز المپیکی گفت: 
همچنان از ناحیه آسیب دیده دستم احساس 

درد دارم اما در مجموع وضعیتم نسبت به 
گذشته بهبودی محسوسی داشته است؛ به 
طوری که مجوز بازگشت به تمرینات را گرفته‌ام. 
بنابراین در دور دوم اردوی تیم ملی که احتمالاً از 

شنبه آغاز می‌شود، شرکت خواهم کرد.

بیکار نبودم#
وی ادامه داد: در این مدت تمرین سنگین نداشتم 
اما بیکار هم نبودم. علاوه بر فیزیوتراپی تمرینات 
سبک با کشِ را هم دنبال می‌کردم. حالا هم به 
شرایطی رسیده‌ام که می‌توانم در اردو شرکت 
داشته باشم. اینکه تمریناتم چقدر سنگین شود 
یا همزمان به فیزیوتراپی نیاز داشته باشم یا نه را 
نمی دانم. همین که جراحی منتفی شده برایم 
جای شکر دارد.عابدینی با یادآوری اینکه دوری 
۱۰ ماهه‌ای که به خاطر کرونا و مصدومیت از اردو 
داشته است، گفت: حالا در شرایطی به تمرینات 
باز می‌گردم که مدت زمان زیادی تا المپیک 
باقی نمانده است. باید در همین زمان کوتاه به 
صورت اورژانسی روند بهبودی خود را دنبال کنم 
تا مصدومیتم به طور کلی برطرف شود و بتوانم 
در شرایط کامل نرمال و بدون آسیب دیدگی به 

توکیو اعزام شوم.

امیدوار به مسابقات جهانی#
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر با 
اشاره به تقویم فدراسیون جهانی تصریح کرد: 
هنوز فدراسیون جهانی هیچ برنامه مصوبی 
ارائه نکرده اما این احتمال را داده که بهمن 
ماه و فروردین ماه مسابقات جام جهانی در 
لهستان و مجارستان برگزار شود. اگر این دو 
رویداد برگزار شود و فدراسیون ایران هم شرایط 
اعزام به آن را مهیا کند می‌تواند کمک بزرگی 
در روند آماده سازی ما ورزشکارانی داشته باشد 
که ماه‌هاست در رویدادی شرکت نداشته‌ایم.

امین غلام‌نژاد: محمد صلاح ستاره لیورپول در 
پاسخ به شایعات درباره انتقالش به رئال مادرید 
و بارسلونا می‌گوید با اینکه تمرکزش روی لیورپول 
است ولی کسی نمی‌تواند از آینده خبر داشته 
باشد.محمد صلاح ستاره مصری لیورپول در پاسخ 
به شایعاتی که به تازگی درباره احتمال انتقال او 
به رئال مادرید با بارسلونا مطرح شده با اینکه 
گفت فعاً تمرکزش روی لیورپول است و آینده او 
در دستان این باشگاه قرار دارد، ولی در عین حال 
اضافه کرد کسی نمی‌تواند درباره آینده خبر بدهد. 
به این ترتیب مسلماً در آینده همچنان شاهد 

شایعاتی درباره صلاح خواهیم بود.
درحالی‌که بسیاری از هواداران لیورپول انتظار 
داشتند صلاح در واکنش به این شایعات آن‌ها را 
با قوت تکذیب کند، ولی مصاحبه اخیر صلاح به 

روزنامه آ اس مسلماً نتوانسته آن‌ها را راضی کند.

تمرکز روی لیورپول#
صلاح در گفت‌وگو با آ اس درباره این شایعات گفت: 
»رئال مادرید و بارسلونا به نظر من دو باشگاه بزرگ 
هستند. کسی چه می‌داند در آینده چه اتفاقی 
می‌افتد. ولی من در حال حاضر تمرکزم را روی 
قهرمانی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان با لیورپول 

گذاشته‌ام«.صلاح در مواجهه با سؤال‌های بیشتر 
آ اس درباره شایعات انتقالش به دو غول 

اسپانیایی گفت: »این سؤال‌ها 
حال  در  است.  بس  دیگر 

حاضر همه چیز درباره 
دست  در  من  آینده 
باشگاه است. البته که 

من می‌خواهم اینجا در 
لیورپول رکوردشکنی کنم. 

ولی باز هم می‌گویم که درباره 
آینده من همه چیز در دست 

باشگاه است«.

قرارداد تا #2023
با این حال صلاح از حضور در مرسی ساید خوشحال 
است و از نقشی که کلوپ برایش در نظر گرفته کاملاً 
راضی است. مهاجم سابق رم پس از جام جهانی 
ناامیدکننده‌ای که پشت سر گذاشت قراردادش را 
با لیورپول برای پنج سال دیگر تمدید کرد و تا 2023 
در لیورپول خواهد بودکلوپ درباره ماندن و جدایی 
صلاح گفت: »فکر می‌کنم این خبر می‌تواند این طور 
بیان شود: پاداش به یک بازیکن که فصل بسیار 
خوبی را پشت سر گذاشته است. دو چیز را خیلی 
واضح نشان می‌دهد – اعتماد لیورپول به صلاح و 
اعتماد صلاح به لیورپول. ما می‌خواهیم بازیکنان 
بزرگ تیممان بدانند که آنفیلد خانه آن‌هاست و 
می‌توانند انگیزه‌های حرفه‌ای و رؤیاهایشان را در 
اینجا تعقیب کنند. وقتی بازیکنی مثل صلاح به 
باشگاه متعهد است و می‌گوید اینجا خانه من است، 

خیلی مشخص است که اوضاع چگونه است«.

داستان پیشنهاد رئال#
جالب است بدانید صاح با رئالی‌ها مذاکرات 
مستقیمی هم در گذشته  داشته که البته آن 
پیشنهاد را رد کرده است. هانی رمزی 
این اخبار را تأیید می‌کند و مدعی 
است: »من در حال صحبت کردن 
با محمد صلاح بودم که او فاش کرد 
رئال مادرید مستقیماً برای خرید او 
وارد عمل شده و پیشنهاد انتقال 
به برنابئو را داده است.محمد 
صاح در ادامه گفت که رئال 
مادرید پیشنهاد خوبی هم برای 
انتقال او داده و صلاح این موضوع 
را با من و کوپر در میان گذاشت. اما 
محمد صلاح در نهایت تصمیم گرفت 
در لیورپول باقی بماند و مدعی شد در 
این تیم احساس راحتی و آرامش دارد.«

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی:

مصدومم اما بی‌کار نیستم
تردید محمد صلاح برای ماندن در مرسی ساید

رئال و بارسا؟ کسی چه می‌داند!
ضد  حمله

رکورد جالب مهاجم سابق استقلال و پرسپولیس
مهاجم باتجربه لیگ برتری که از بهترین گلزنان همه ادوار این 
مسابقات است، با پیراهن دهمین تیم لیگ برتری هم موفق 
به گلزنی شد تا صاحب رکورد جالبی در این خصوص شود. 
قاضی نخستین گل خود را با پیراهن مس رفسنجان در لیگ 
بیستم به ثمر رساند تا مس رفسنجان دهمین تیمی باشد که 
قاضی در لیگ برتر برای آن گلزنی کرده است. قاضی  برای 
اولین بار پیراهن تیم فولاد را در لیگ برتر به تن کرد و بعد از 
آن ذوب آهن، پرسپولیس، استقلال، )مجدداً( فولاد، صبا، نفت 
تهران، پدیده، پیکان، نساجی و شهرخودرو و مس رفسنجان 
تیم‌هایی بودند که محمد قاضی برای آن‌ها در بالاترین سطح 
فوتبال ایران بازی کرد. وی با ۷۱ گل زده یازدهمین گلزن برتر در 
همه ادوار این مسابقات به حساب می‌آید و ممکن است بتواند 

در این فصل بر تعداد گل‌های لیگ برتری خود اضافه کند.

مصدومیت مظاهری جدی نیست
سنگربان تیم استقلال تهران می‌تواند برای بازی هفته بعدی 

تیمش را همراهی کند.
تیم استقلال تهران در بازی هفته هفتم لیگ برتر به مصاف 
ذوب آهن اصفهان رفت و با نتیجه تساوی بدون گل پایان یافت. 
در پایان این بازی رشید مظاهری به دلیل درد از ناحیه ساق پا  
توسط کادرپزشکی معاینه شد و مشخص شد او آسیب حادی 

ندارد و می‌تواند در تمرینات شرکت کند.

گل طلایی قلی‌زاده در ثانیه آخر
در چارچوب دیدارهای هفته هفدهم ژوپیر لیگ بلژیک، تیم 
شارلروا که علی قلی‌زاده را به‌عنوان وینگر در ترکیب ابتدایی 
داشت و از کاوه رضایی به خاطر مصدومیت بهره نمی‌برد، در 
ورزشگاه دو پایس به مصاف تیم رده پنجمی اندرلخت رفت. 
در حالی که بازی با تساوی بدون گل رو به پایان بود، درخشش 
ستاره ایرانی گورخرها، این تیم را به سه امتیاز حساس رساند. 
علی قلی‌زاده که هفته قبل یک گل تماشایی به ثمر رسانده 
و روی یک گل دیگر مؤثر ظاهر شده بود، در سومین دقیقه 
وقت‌های تلف شده دیدار با اندرلخت، پاس کات‌بک ریوتا 
موریوکا ژاپنی را با شوت پای چپ محکم و زمینی از زیر دستان 
دروازه‌بان حریف عبور داد و با تور دروازه آشنا کرد تا شارلروا به 

صدر جدول لیگ بلزیک صعود کند.

خبر

 اعجوبه 16ساله می‌تازد
یوسف موکوکو پدیده 16ساله بوروسیا دورتموند در شب 
شکست 2-1 تیمش مقابل یونیون برلین موفق شد تک گل 
دورتموند را وارد دروازه حریف کند تا نخستین گل خود برای 
دورتموند را به ثمر برساند. موکوکو به این ترتیب رکورد جدید 
دیگری در تاریخ بوندس لیگا ثبت کرد و به جوان‌ترین گلزن در 

تاریخ این لیگ تبدیل شد.
موکوکو در ماه نوامبر درحالی که تنها 16 سال و یک روز از 
عمرش می‌گذشت به جوان‌ترین فوتبالیست تاریخ لیگ آلمان 

تبدیل شد که برای یک تیم وارد زمین می‌شد. 
او در بازی دورتموند مقابل هرتا برلین از روی نیمکت بلند شده 
و به جای ارلینگ هالند به میدان رفت تا این رکورد را به نام 

خودش ثبت کند.
موکوکو در هفته بعد همچنین رکورد جوان‌ترین بازیکن فیکس 
تاریخ بوندس لیگا و همچنین جوان‌ترین بازیکن تاریخ لیگ 
قهرمانان اروپا را به خود اختصاص داد تا نشان دهد فوتبال 

آلمان و اروپا شاهد یک پدیده جوان درخشان است.

هفته چهاردهم لیگ برتر انگلیس

منچستریونایتد - لیدز
    یکشنبه 30 آذر - 20:00 زنده از شبکه ورزش

هفته چهاردهم لیگ برتر انگلیس

چلسی - وستهام
    دوشنبه 1 دی - 23:30 زنده از شبکه ورزش

هفته چهاردهم لالیگا اسپانیا

ایبار - رئال‌مادرید
      یکشنبه 30 آذر - 23:30 زنده از شبکه ورزش

هفته سیزدهم سری آ ایتالیا

ساسولو - آث میلان
 یکشنبه 30 آذر -  17:30 زنده از شبکه ورزش

ورزش در سیما

شیوع ویروس کرونا و عدم حضور تماشاگران در 
ورزشگاه‌ها بنگاه‌های اقتصادی فوتبال را به مرز 
ورشکستگی نزدیک کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در این فضا همانند بسیاری از بنگاه‌های کلان ورزشی 
با چالش قهر اسپانسرها مواجه شد به همین دلیل 
مشاوران حوزه بازاریابی این کنفدراسیون پیشنهاد 
فعالیت در پلتفرم‌های فعال در فضای مجازی را به آن‌ها 
پیشنهاد داد.نخستین راه حل برگزاری نظرسنجی‌های 
بعضاً هدفدار بود، مدیران کنفدراسیون فوتبال آسیا که 
می‌دانستند فضای کری خوانی میان هواداران قرمز و 
آبی فوتبال ایران به شدت بالاست با طرح سؤالات 
معمولی و قراردادن یک بازیکن از استقلال و یک 
بازیکن از پرسپولیس تلاش کردند میزان مشارکت 
کاربران ایرانی در این نظرسنجی‌ها را افزایش دهند که 
این اتفاق برابر پیش‌بینی‌ها خیلی خوب جواب داد و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بدون پرداخت یک سنت از 
محل درآمدهای خود توانست حجم قابل توجهی از 
کاربران ایرانی در شبکه‌های اجتماعی را با خود همراه 
کند.اما این پایان کار نبود، مدیران کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در گام دوم این سناریو یک حرکت هدفمند دیگر 
انجام دادند و با بهره برداری از حضور پرسپولیس 
در دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا و در نظر گرفتن 

اختلافات موجود در حوزه رسانه ملی که منجر به 
حذف عادل فردوسی پور شده بود، در اقدامی عجیب 
پیشنهاد گزارشگری دیدار فینال را به مجری سابق 

برنامه 90 دادند.
 نکته پر اهمیت اینجا بود که کمپانی پخش کننده بازی 
در قبال پیشنهاد طرف ایرانی برای خرید حق امتیاز 
این بازی‌ها تحریم‌های ظالمانه آمریکا را بهانه قرار داده 
بود تا امتیاز حق پخش را به ایرانی‌ها نفروشد و صدا 
و سیما از داشتن این امتیاز بهره مند نشود.با انتشار 
این خبر و پوشش وسیع این اتفاق توسط رسانه‌های 
خبری داخلی و خارجی، هجوم کاربران ایرانی به پیج 
فارسی کنفدراسیون فوتبال آسیا آغاز شد در حدی که 
فالوئرهای این پیج در کمتر از 24 ساعت از مرز 2 میلیون 
نفر عبور کرد تا پلن اقتصادی و تبلیغاتی به شکل کامل 
 به اجرا در بیاید بدون یک ریال درآمد برای ایرانی‌ها!
حیله گری afc در حالی باعث بدبینی در ایران می‌شد که 
این کنفدراسیون بدترین شرایط را برای تیم‌های ایرانی 
در نظر گرفته بود و کمترین امتیازی را برای کشوری که 
بالاترین حجم تماشاگر در آسیا را دارد در نظر نگرفت. 
این کنفدراسیون در جریان محرومیت آل کثیر با تمام 
ادله ای که ارائه شد بازخام بدخواهان ایران شد و 
سنگین ترین جریمه را برای پرسپولیس در نظر گرفت. 

تیم فوتبال پرسپولیس در دومین حضور خود 
در فینال جام باشگاه‌های آسیا هم نتوانست به 
قهرمانی دست پیدا کند و با دومین نایب قهرمانی 
به تهران برگشت.دیروز در استادیوم الجنوب 
قطر اولسان موفق شد روی دوپنالتی در کمتر از 
هفت دقیقه با نتیجه دو بریک به پیروزی برسد 
 VAR و جام را بالای سر ببرد. در این قهرمانی
نقش اساسی را داشت. آن‌ها در نیمه نهایی 
هم موفق شده بودند با کمک این فناوری تیم 
ژاپنی را شکست دهند. برای پرسپولیس در 
این بازی مهدی عبدی دقیقه 45 گلزنی کرد. اما 
این گل را کره ای‌ها روی پنالتی که نوراللهی داد 
توسط جونیور جبران کردند. در نیمه دوم هم 
این کره ای‌ها بودند که روی پنالتی عجیبی که 
شیری تقدیم آن‌ها کرد توسط جونیور به گل دوم 
رسیدند. در ادامه بازی هرچقدر پرسپولیس زد به 
در بسته خورد. ضمن اینکه به نظر می‌رسید تیم 
یحیی در قواره‌های مقابله با این تیم کره‌ای نبودند.
ترکیب پرسپولیس همان ترکیبی بود که می‌شد 
حدس زد با این حال بازیکنانی مثل بشار و شیری 
در حد و اندازه‌های خود نبودند و فاصله هافبک 

و خط حمله این تیم زیاد بود. سرخ‌ها در حالی 
دست خالی به تهران برگشتند که پرسپولیس از 
نظر بازیکنی اصلاً در حدو اندازه‌های حریف نبود.

عذرخواهی گل محمدی از هواداران#
یحیی گل محمدی درباره شکست دو بر یک 
پرسپولیس مقابل اولسان هیوندای  گفت: ما وقتی 
نتیجه را واگذار کردیم که در برخی صحنه‌های 
تأثیرگذار گل خوردیم. وی  ادامه داد: بازیکنان ما 
در آن صحنه‌ها تمرکز خوبی نداشتند. از قبل فکر 
می‌کردیم اما مواردی اتفاق افتاد که گل‌های خیلی 
راحتی به حریف تقدیم کردیم. متأسفانه این اتفاق‌ها 
افتاد و نتوانستیم با بردن بازی قهرمان شویم.سرمربی 
سرخپوشان افزود: واقعا از این مسائل ناراحت هستیم. 
بازیکنانم تمام تلاش خود را کردند و با تمام کاستی‌ها، 
کمبودها و مشکلاتی که بعد از صعود به فینال برای ما 
رخ داد در مجموع عملکرد خوبی داشتند. از نظر خود 
من بچه‌ها قهرمان واقعی هستند. آن‌ها با تمام وجود 
و با شرف بازی کردند و تا آخرین ثانیه‌ها جنگیدند 
اما اتفاق‌های بازی علیه ما بود. سرمربی پرسپولیس 
تصریح کرد: باید از تمام هواداران عذرخواهی کنم. 
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کارت و س���ند موتور سیکلت هوندا به شماره 
پ���اک 45922 ته���ران 21 ب���ه ش���ماره موت���ور 
52002109 و شماره شاسی co156FMI مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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ب���رگ س���بز خ���ودروی کامیون���ت ون)زامی���اد( م���دل 
1397 رن���گ آبی به ش���ماره انتظام���ی 612ط66 ایران 
42  ش���ماره موتور Z24759986Z و ش���ماره شاسی 
NAZPL140BJ0495794 ب���ه مالکیت حمید قوامی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ س���بز خودرو س���واری پژو 206 مدل 1394 رنگ 
 163B0185405 س���فید روغن���ی ب���ه ش���ماره موت���ور
ب���ه   NAAP13FE5FJ318529 شاس���ی  ش���ماره  و 
ش���ماره انتظامی 688 ب 67 ایران 74 بنام مسعود

دی زاهد پیشه مفقود و فاقد اعتبار است. 
قو

مف
ی 

گه
آ

م���درک فارغ التحصیلی اینجانب ش���هاب حقیقی 
حش���متی مف���رد فرزن���د محمدمهدی به ش���ماره 
ملی ۰۹۲۲۲۷۴۲۲۳ صادره از مش���هد در مقطع 
کارشناس���ی پیوس���ته رش���ته عم���ران ص���ادره از 
دانش���گاه آزاد اس���امی واحد نیش���ابور با شماره 
۳۲6۲1۷1 مفق���ود گردیده و فاق���د اعتبار قانونی 
اس���ت.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسامی نیشابور به نشانی نیشابور 
- بلوار پژوهش - مجتمع دانش���گاه آزاد اسامی 

واحد نیشابور ارسال نماید.

,ع
99

09
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لی

صی
تح

ک 
در

ن م
دا

فق
ی 

گه
آ

س���ندکمپانی پ���ژو 405م���دل 1394 به رن���گ نقره ای  
متالیک به ش���ماره موتور  124k0742554به شماره 
شاس���ی NAAM01CE5FR226871به ش���ماره پاک 
انتظام���ی 36 ای���ران 717ن 23 ب���ه مالکی���ت جعف���ر 
خس���روی شس���تانی فرزند عل���ی مفقودگردی���ده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد. ,ع
99

09
92

3
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ س���بز و سند موتور س���یکلت آریا رنگ 
آبی مدل 87 به ش���ماره بدنه 8704143 و 
شماره موتور 71594340 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد .
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99
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دی

قو
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ی 
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آ
برگ س���بز و س���ند مالکیت خودروی پ���ژو ROA مدل 
1386 رن���گ ن���وک مدادی روغنی به ش���ماره انتظامی 
657ق21 ای���ران 74  ش���ماره موت���ور 11686016499 و 
شماره شاسی 61200341 به مالکیت امیر مدیر خازنی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

,ع
99

09
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دی

قو
مف

ی 
گه

آ

/ع
99

09
99

7

ب���رگ س���بز و کلیه اس���ناد خودرو س���واری پ���ژو آردی 
مدل 1382 رنگ یشمی سیر روغنی به شماره موتور 
ب���ه  و ش���ماره شاس���ی 82108076   22368207613
ش���ماره انتظام���ی 567 ص 51 ایران 74 بنام علیرضا 

باغبان مفقود و فاقد اعتبار است.  دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی تغییرات شرکت سپهر فدک کوثر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 40826 و شناسه ملی 10380566735 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399,08,20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای شهرام بزرا به کد ملی 6368746238 به عنوان نماینده شرکت سپهر معدن 

فدک برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره 1400,07,13 تا تاریخ تعیین گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1063628(

س
,  9

90
99

70

سوء استفاده AFC از احساسات ایرانی‌ها با در نظر گرفتن بدترین جرایم

روباه آسیایی
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نقد

نگاهی به مستند »دزهنوز از شهرمن رد می‌شود«
روایت صادقانه ای از مقاومت مردم دزفول 

قوت  نقطه  کهندل:  زهره 
مستند، روایت صادقانه آدم‌ها و 
اتفاق‌هاست. آدم‌هایی که کمتر 
دوربین به سراغشان رفته برای 
مستندساز دو وضعیت را ایجاد 
می‌کنند یا آن آدم‌ها در مواجهه 

اولیه با دوربین خیلی خودشان هستند که کار را برای کارگردان آسان 
می‌کند یا پشت خجالتشان از دوربین پنهان می‌شوند و نقاب بر چهره 
می‌زنند که کارگردان با ترفندهایی می‌تواند حضور دوربین را پنهان کند 
و خود واقعی آن‌ها را، پیدا.  امین قدمی، کارگردان مستند »دز هنوز از 
شهر من می‌گذرد« بلدِ این کار است که خود واقعی آدم‌ها را روبه‌روی 
دوربین قرار دهد. او پیش از این در مستند »علی پسر موسی« که روایت 
دلدادگی یک چوپان به خادمی امام رضا)ع( است، لنز دوربینش را از 
توجه سوژه‌اش پنهان کرد تا عریانی نگاه و حرف‌های چوپان برای مخاطب 
هویدا شود. مستند »دز هنوز از شهر من رد می‌شود« درباره دزفول و 
روزهای بمباران و مقاومت مردم است. این موضوعات برای کارگردان 
جذابیت دارد چون واکنش آدم‌ها در شرایط بحرانی اتفاق جالب و 
دراماتیکی را رقم می‌زند. قدمی در فرایند تولید فیلم به رادیو دزفول می‌رود 
و به آرشیوی دست می‌یابد که برای مستندسازان به مثابه گنج است اما 
گزارش‌ها نیاز به ترمیم دارد و نمی‌تواند از آن‌ها استفاده کند بنابراین 
فراخوانی به مردم دزفول داده می‌شود تا هر آنچه از روزهای بمباران دارند 
در اختیار این مستندساز قرار دهند. این مستند اپیزودیک، روایتگر قصه 
چند شخصیت است که بمباران دزفول آن‌ها را به هم وصل می‌کند. 
قدمی به زندگی این آدم‌ها وارد می‌شود و آن‌ها میزبان کسی می‌شوند 
که قرار است نگاهی نو به حادثه‌ای قدیمی داشته باشد. دزفولی که در 
این مستند می‌بینیم، شهری زیبا با رودی خروشان است که مردمش در 
زمان جنگ، هر شب با وحشت خواب ابدی، چشم روی هم می‌گذاشتند 
و زنانش در خانه‌هایشان هم محجبه بودند که مبادا، موشکی خانه را بر 
سرشان آوار کند و آن‌ها بی روسری و چادر بیرون بزنند. مستند »دز 
هنوز از شهر من می‌گذرد« زخم کهنه یک شهر را روایت می‌کند که 
مزار شهیدانش، رد آن روزهای خون‌آلود را بر تن دارد. زخمی که هنوز 
جای گلوله‌هایش روی نرده‌های آهنی پل دزفول به جا مانده است.

مسابقه اینجا مسابقه آنجا مسابقه #
همه جا

در دهه گذشته پس از موفقیت چند برنامه 
گفت‌وگومحور سوزن برنامه‌سازان تلویزیون 
این  و  کرد  گیر  شبانه  تاک‌شوهای  روی 
برنامه‌ها به شکل‌های مختلف در شبکه‌های 
تلویزیون ساخته شدند، حالا هم پس از 
موفقیت چند مسابقه تعاملی به بهانه تعامل 
با مخاطب و جذب مشارکت مردم بیشترین 
برنامه‌ای که در تلویزیون دیده می‌شود، 
مسابقه‌های تلویزیونی است. در ابتدا این 
شبکه نسیم بود که به دلیل شعار اصلی 
شبکه‌‌اش که ساخت سرگرمی است به این 
گونه برنامه‌ها روی آورد اما در حال حاضر 
شبکه سه بیش از سایر رقیبان به این فرمت 
توجه کرده و سایر شبکه‌ها هم دنباله‌رو 
همین دو شبکه هستند و ایده‌های تکراری 
این دو را چندباره و چندباره کپی می‌کنند. 
درست است که مسابقه‌های تلویزیونی 
همیشه جزو برنامه‌های پربیننده بوده‌اند و 
در دهه 60 برنامه‌هایی بودند که خاطره‌ساز 
شدند اما این برنامه‌ها مدتی است بیننده 
خود را از دست داده‌اند. به نظر می‌رسد 
حتی برنامه‌ای مانند »عصر جدید« که در 
دوره اول مورد توجه مخاطبان قرار گرفت در 
این سال کرونایی و سبک زندگی جدید مردم 
چندان به نیازهایشان نزدیک نیست، به 
خصوص که این برنامه‌ها با چالش تولید هم 
درگیر شده و دچار فراز و نشیب هم بوده‌اند. 

هر چه پرزرق و برق‌تر بهتر#
ظاهراً سازندگان برنامه‌های تلویزیونی مدتی 
است بر این باورند که هر چه پول بیشتر 
پخش کنند، موفق‌تر خواهند بود. نشان 
این موضوع ساخت مسابقات تلویزیونی 
با دکورهای عجیب و غریب و هزینه‌های 
برنامه‌ها  این  منتقدان  است.  سنگین 
و  ساده  مسابقه‌ای  چشمگیر  موفقیت 
قدیمی را به رخ سازندگان می‌کشند و عنوان 
می‌کنند که دکورهای عظیم و کارهای عجیب 
و غریب کمکی به جذب مخاطب نخواهد 
کرد. درست است که سازندگان برنامه‌های 
فعالیت  بی‌رقیب  محیطی  در  تلویزیونی 
می‌کرده و مخاطبان جز انتخاب آن‌ها به 
ظاهر چاره دیگری نداشتند اما بی‌رقیب 

بودن آن‌ها تنها دلیل موفقیت آن آثار نبودند، 
به نظر می‌رسد سازندگان در دهه 60 به مردم 
نزدیک‌تر بوده و بیشتر از امروزی‌ها زبان 
مخاطب را می‌فهمیدند و براساس نیازهای 
او برنامه‌سازی می‌کردند. مسابقه‌های رنگ و 
وارنگ تلویزیون مصداق میهمانی‌های پرزرق 
و برقی را دارند که خالی از صفا هستند و 
به همین خاطر در خاطره میهمان نمی‌مانند. 

سلبریتی‌بازی جواب می‌دهد #
با وجود مخالفت‌های بسیار اهالی فرهنگ 
تلویزیون  برنامه‌سازان  و  دست‌اندرکاران 
هنوز بر این باورند که با آوردن سلبریتی‌ها 
برنامه‌هایشان  پای  را  مخاطب  می‌توانند 
آورده و آن‌ها را سرگرم کنند، باوری که با ورود 
ستارگانی مانند محمدرضا گلزار در نقش 

مجری شروع شد و در ادامه احتمالاً به دلیل 
کمبود بودجه به گزینه‌هایی کم‌فروغ‌تر مانند 
پوریا پورسرخ ختم شده است. هر چند این 
روند در ابتدا برای بینندگان تلویزیون جذاب 
بود و آن‌ها محض کنجکاوی هم که شده 
برای دیدن سلبریتی‌ها تلویزیون را روشن 
ادامه حنای مجریگری  اما در  می‌کردند 
شد.  بی‌رنگ  نابلدیشان  با  سلبریتی‌ها 
بدون شک تبحر و بلدی یک مجری یکی 
از مهم‌ترین فاکتورهای موفقیت یک برنامه 
گفت‌وگومحور یا مسابقه سرگرم‌کننده است. 
جالب اینکه تولیدکنندگان در نمایش خانگی 
هم دست به دامان همین ترفند شده که به 
عنوان مثال در برنامه »هم رفیق« برای اجرا 
به سراغ شهاب حسینی رفته‌اند. اجرای 
ضعیف شهاب حسینی نشان داد وقت آن 

رسیده تولیدکنندگان برنامه‌ها دست به 
دامان ترفند جدیدتری بزنند.

کپی می‌کنیم، پس هستیم#
»کپی می‌کنیم، پس می‌توانیم برنامه بسازیم« 
به نظر می‌رسد این شعار تمام سازندگان 
برنامه‌های سرگرمی چه در تلویزیون و چه در 
شبکه نمایش خانگی است. کپی کاری‌های 
مداوم سازندگان این دست برنامه‌ها آن قدر 
آشش شور شده که دیگر مخاطبان هم به آن 
واکنش نشان نمی‌دهند. نشان به آن نشان 
که در زمان پخش سری اول »دورهمی« مردم 
و منتقدان همگی به کپی بودن این برنامه 
واکنش نشان دادند اما حال کار به جایی 
رسیده که در مورد مشابه مانند مسابقه 
»سیم آخر« خود سازندگان به این کپی‌کاری 

اذعان می‌کنند و هیچ کس هم متعجب نیست 
و نمی پرسد چرا؟ به نظر می‌رسد آنچه بیش 
از پیش جایش در برنامه‌های سرگرمی خالی 
است اندکی خلاقیت و سر سوزنی نوآوری 
است. چرا مدیران سیما به جای ریختن پول 
پای سلبریتی‌ها قدری از همین سرمایه را خرج 
اتاق فکر و گروه‌های ایده‌پروری نمی‌کنند تا 
شمه‌ ای از خلاقیت وارد این برنامه‌ها شود و 

ما نیازمند کپی از نمونه‌های جهانی نباشیم.

پناه بردن به گزینه‌های موفق قبلی#
در خبرها آمده است که برنامه‌های موفقی 
مانند »قند پهلو« و »رادیو هفت« به مناسبت 
شب یلدا به تلویزیون باز خواهند گشت. از 
سوی دیگر مخاطبان هر چند وقت یک بار 
خبر بازگشت برنامه »خندوانه « را می‌شنوند 
و پخش مجدد »دورهمی« هم مدام در دستور 
کار قرار می‌گیرد. سازندگان این برنامه‌ها هم 
برای مخاطبان و مدیران تلویزیون  معمولاً 
نجومی  دستمزدهای  و  می‌گذارند  کلاس 
درخواست می‌کنند، کسی هم در این میان 
این  فاکتوری  چه  براساس  که  نمی‌پرسد 
برنامه‌ها قرار است به تلویزیون بازگردند؟ با 
توجه به سرعت تغییرات و تحولات اصلاً بعید 
نیست که این برنامه‌ها قدیمی شده و در دوره 

جدید اصلاً به دل مخاطبان ننشینند. 

درس اخلاق پیشکش#
در آخر باید گفت یک برنامه تلویزیونی الزاماً 
نباید آموزنده باشد و می‌تواند صرفاً بیننده‌اش 
را سرگرم کند اما سازندگان این برنامه‌ها به این 
ویژگی بی‌اعتنا هستند. مسابقات و برنامه‌ها و 
این روزها حتی سریال‌های تلویزیونی ما کمتر 
جنبه سرگرمی دارند و عمدتاً به بینندگانشان 
و  شعار  از  آکنده  و  می‌دهند  اخاق  درس 
مطالب تکراری و پیش پا افتاده هستند. 
این نکته هیچ ربطی به محدودیت‌های صدا 
و سیما ندارد چون در نمونه مشابه شبکه 
نمایش خانگی هم مجری برنامه‌ها در بین 
حرف‌هایش مدام به ما درس اخلاق می‌دهد 
و می‌خواهد همین طوری با هم رفیق باشیم و 
از زندگی لذت ببریم و کسی هم در این میانه 
نیست که یقه سازندگان محترم را بچسبد که 
شما کارت را درست انجام بده و آن یک ساعت 
سرگرمی را که قرار بود بسازی درست بساز ما 
به فکر بقیه ساعات شبانه‌روزمان هستیم.

نگاهی به دلایل عدم موفقیت برنامه های سرگرم کننده در تلویزیون

جای خالی برنامه‌های خاطره‌ساز
یکشنبه 30 آذر 1399

 5 جمادی‌الاول1442 20 دسامبر 2020  سال سی و چهارم  شماره 9421  

سیما و سینماسیما و سینما

 فاطمه عامل نیک در سال‌های گذشته تماشاچیان تلویزیون 
همیشه ساعتی از شب‌های بلند زمستان را میهمان برنامه‌های 
سرگرمی تلویزیونی بودند. برنامه‌هایی که هر چند همیشه موفق 
نبودند اما در زمان خود توانسته بودند، گرما و هیجان را به 

خانه‌های مردم بیاورند. 
امسال با وجود محدودیت‌های کرونایی بیش از گذشته مردم 
محبوس در خانه نیازمند برنامه‌های سرگرم‌کننده هستند اما 

آمارها و ارقام نشان می‌دهند که تلویزیون همچنان در تولید 
کارهای سرگرم‌کننده که به دل مخاطب بنشیند، ناتوان است. 
مسابقه‌ها و برنامه‌هایی که با سر و صدای فراوان می‌آیند و پس 
از پخش چند قسمت توقعات مخاطبان را برآورده نکرده و بی سر 
و صدا به کارشان پایان می‌دهند، یکی از نشانه‌های ناتوانی دست 
اندرکاران سرگرمی در تلویزیون است. در ادامه نگاهی به دلایل 

این ناتوانی خواهیم انداخت. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1063697(

آگهی تغییرات شرکت خدماتی شفا پیشگان طب سهامی خاص به شماره ثبت 13937 و شناسه ملی 10380295817 

: 1 - آقای  اتخاذ شد  العاده مورخ 1397,05,27 تصمیمات ذیل  استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق  به 
به   0943233445 افشاریان  عبدالرضا  آقای  افشاریان0681736852  علیرضا  آقای  افشاریان0942067096  محمدمهدی 
برای مدت  به شرح ذیل  بازرسان شرکت  گردیدند 2-  انتخاب  برای مدت دو سال  اصلی هیئت مدیره  اعضای  سمت 
البدل: خانم مهسا شبان 3-روزنامه  توسلیان -بازرس علی  : خانم حوریه  تعیین گردیدند. -بازرس اصلی  مالی  یکسال 

قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد .
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تاسیس شرکت سهامی خاص صنعتی فولاد عاج شرق درتاریخ 1399,09,23 به شماره ثبت 74811 به شناسه ملی 14009641432 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و توزیع ادوات کشاورزی 
، تولید انواع بیل های لودی و مکانیکی ، دستگاه حمل نخاله شهری ، سطلهای زباله ، تولید انواع جک های هیدرولیکی و پنوماتیکی ، ساخت                 
پل های عابر پیاده ، پل های فلزی و سازه های فلزی ، مصنوعات و اشیاء فلزی و فولادی ، طراحی و ساخت جرثقیل سقفی ، طراحی و ساخت سوله 
، تولید و انواع برف روب ، خم و برش انواع ورق های مغزی ، تولید وسایل ورزشی ، تهیه و نصب و ساخت و راه اندازی استخرهای سرپوشیده و 
روباز ، نصب تأسیسات ورزشی ، تولید محصولات کشاورزی و مصنوعات فلزی و فولادی ، انجام فعالیتهای بازرگانی ، صادرات و واردات. درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان 
مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله ولیعصرعج ، خیابان شهید محمدرضا ریاضی ، خیابان شهید ریاضی 51 ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
9163774462 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 30,000,000 ریال نقدی منقسم به 300 سهم 100000 ریالی تعداد 300 سهم آن با نام 
عادی مبلغ 30000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 49270,14 مورخ 1399,08,27 نزد بانک ملت شعبه ابوذر غفاری مشهد با کد 
49270 پرداخت گردیده است اعضای هیئت مدیره آقای سیدمحمدرضا یگانه به شماره ملی 0923417771 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای سید اسداله یگانه به شماره ملی 0938466003 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال خانم نسرین اصطهباناتی زاده به شماره ملی 0943174082 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
سیداسداله یگانه ) مدیرعامل ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مرضیه ناصری به شماره ملی 
0681996145 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای یدا    لله احمدزاده به شماره ملی 3071336421 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1063624(

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی قانون یادشده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در 
هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فاروج مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 

فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیرالانتشار و محلی(بشرح ذیل اگهی می گردد:
بخش سه قوچان پلاک3 اصلی-اراضی تیول

شش��دانگ یکقطعه باغ میمی دارای پلاک...فرعی از 3 اصلی فوق به مس��احت 9947/42 متر مربع ابتیاعی آقای 
محمداسماعیل ربوبی فاروجی فرزند رمضانعلی از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی و خانم کبری صاحبی برابر 

رای شماره 139960307003000665-1399/08/12 کلاسه 66-1397 هیئت
ششدانگ یکقطعه باغ میمی دارای پلاک... فرعی از 3 اصلی فوق به مساحت 4183/27 متر مربع ابتیاعی اقای براتعلی 
پرنده فرزند شکراله از محل مالکیت رسمی مشاعی آقای حسن پرنده برابر رای شماره 139960307003000664-

1399/08/12 کلاسه 10-1399 هیئت
شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از 3 اصلی فوق به مس��احت 12407/51 مترمربع ابتیاعی 
آقای رس��ول خاکش��ور فاروج��ی فرزند رجبعلی از محل مالکیت رس��می آق��ای کریم زورمند برابر رای ش��ماره 

1399603007003000659-1399/08/12 کلاسه 1398-101
شش��دانگ یکقطعه با؛ میمی دارای پلاک... فرعی از 3 اصلی فوق به مس��احت 9334/34 متر مربع ابتیاعی آقای 
رس��ول خاکش��ور فاروجی فرزند رجبعلی از محل مالکیت رس��می آقای س��ید عباس موس��وی برابر رای شماره 

1399603007003000660-1399/08/12 کلاسه 68-1398 هیئت
بخش سه قوچان پلاک12 اصلی -اراضی مفرنقاه

شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک...فرعی از 154فرعی از 12اصلی فوق به مس��احت4815/90متر مربع ابتیاعی 
آقای علیرضا ش��اکری رس��تم اباد فرزند غلامرضا از محل مالکیت رس��می آقای عبدل پهلوانی برابر رای ش��ماره 

139960307003000493-1399/06/19 کلاسه 45-1398هیئت
بخش سه قوچان پلاک 35اصلی-اراضی حاجی تقی

ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از35اصلی فوق به مساحت 2228/87متر مربع که مقدار 200متر 
مربع در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی آقای علیرضا صالحی حاجی تقی فرزند غلامعلی از محل مالکیت 
رسمی آقای محمدعلی نگهداربرابر رای شماره 139960307003000661-1399/08/12کلاسه 88-1397هیئت
شش��ذانگ یکباب س��اختمان کارخانه کش��مش دارای پلاک...فرع��ی از163فرعی از35اصلی فوق به مس��احت 
6431/06مت��ر مربع ابتیاعی آقای یحی محمدی حاجی تقی فرزند محمد از محل مالکیت رس��می آقای براتعلی 

محمدی حاج تقی برابر رای شماره 139960307003000667-1399/08/14 کلاسه2-1399هیئت
بخش سه قوچان پلاک 57اصلی-اراضی نقاب

شش��دانگ یکباب دام��داری دارای پلاک...فرع��ی از 57 اصلی فوق به مس��احت1201/78متر مربع ابتیاعی آقای 
یداله نگاری نقاب فرزند محمدحس��ین از محل مالکیت رس��می مشاعی آقای یحیی نگاری نقاب برابر رای شماره 

139960307003000606-1399/07/30کلاسه18-1399هیئت
بخش سه قوچان پلاک 84اصلی-اراضی کوران ترکیه

ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک...فرعی از209فرعی از 84اصلی فوق به مساحت3381/63متر مربع که مقدار264 
مترمربع از آن در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی آقای اصغر کریمی فرزند حسین از محل مالکیت رسمی 

ورنه عوض سعیدی برابر رای شماره139960307003000586-1399/07/27کلاسه33-1398هیئت
بخش سه قوچان پلاک86اصلی-اراضی دربند اسفجیر

س��ه دانگ مشاع از شش��دانگ یکقطعه باغ میمی دارای پلاک112فرعی از86اصلی فوق به مساحت3940/28متر 
مربع ابتیاعی آقای قدرت قدرتی بوانلو فرزند نور محمد از محل مالکیت رسمی آقای علی رمضانیان باجگیران برابر 

رای شماره 139960307003000588-1399/07/27کلاسه33-1398هیئت
بخش سه قوچان پلاک 115اصلی-اراضی سه گنبد

سه دانگ از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ...فرعی از 115اصلی فوق به مساحت149304/63ابتیاعی 
آق��ای محس��ن محم��دزاده فرزن��د حس��ین از مح��ل مالکی��ت رس��می آقای محب��ت محم��دزاده براب��ر رای 

شماره139960307003000662-1399/08/12 کلاسه99-1398هیئت
س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطع��ه زمی��ن مزروع��ی دارای پلاک...فرع��ی از115اصلی فوق به مس��احت 
149304/63ابتیاعی آقای حسن محمدزاده فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای محبت محمدزاده برابر رای 

شماره139960307003000662-1399/08/12 کلاسه98-1398هیئت
آگهی اصلاحی

ششدانگ یکباب استخر به مساحت 2307/37 متر مربع پلاک ... فرعی از 52 اصلی واقع در برگرد بخش 3 قوچان 
ابتیاعی آقای حسین نعمت الهی فرزند احمد برابر رای اصلاحی 139960307003000485-1399/06/19 کلاسه 

1393/36 هیئت که در آگهی قبلی اشتباهاً به مساحت 1577/7مترمربع  منتشر شده بود.
شش��دانگ یکباب ساختمان به مس��احت 4174/13 مترمربع پلاک ...فرعی از 9 و 10 فرعی از 19 اصلی واقع در 
غرقاب بخش س��ه قوچان ابتیاعی بقعه متبرکه امام زاده جعفر بام به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه فاروج برابر 
رای اصلاحی 139960307003000656-1399/08/10 کلاس��ه 1396/16 هیئت که در اگهی قبلی اشتباهاً به 

مساحت 3701 کترمربع منتشر شده بود.
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترضین باید ةرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود.ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه عمومی نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/09/15      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/09/30            آ-9909516

محمداسماعیل فرهمند
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فاروج

اگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 9900472
به  موجب پرونده اجرایی کلاس��ه فوق یک دستگاه اتومبیل  سواری سراتو TD 1600 دنده ای سیستم کیا مدل 
1394رنگ سفید روغنی،چهارسیلندر- دومحور- چهارچرخ- بنزینی دارای پلاک انتظامی ایران 68 - 713ی 53 
متعلق به آقای شهرام فرزادفر می باشد..شماره موتور 313161 وشماره شاسی 1003473 میباشد. توصیف اجمالی 
آن عبارت است از اتاق فابریک است وسالم،رنگ بدون خط وخش، درب های راست موج دارد.،چراغ های جلوعقب 
سالم،س��پر عقب سالم، س��پر جلو آثارخوردگی دارد،آینه های بغل سالم، تودوزی چرمی و سالم،داشپورت وآمپرها 
سالم، تزئینات داخل اتاق سالم ،موتور وگیربکس دارد خاموش،گیربکس دنده ای،لاستیک های جلو وعقب در حد 
50% ،به جهت عدم دسترسی به سوئیچ خودرو آزمایش فنی در خصوص سلامت موتور وگیربکس وفنی خودرو 
اظهارنظر مقدور نمی باشد.خودرو فوق در پارکینگ ثامن توقیف می باشد. طبق نظر هیئت کارشناسان در مورخ 

1399/8/16  به مبلغ 4/000/000/000 ریال ارزیابی شده ،از طریق مزایده به فروش می رسد.
مزایده از مبلغ 4/000/000/000 ریال شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های 
قانونی به عهده برنده مزایده است ونیم عشر وحق مزایده نقدا وصول خواهد شدو شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت وحضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.

برنده مزایده مکلف اس��ت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
وتودیع نماید ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر ،مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند،مبلغ مذکور قابل 
اس��ترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد ش��د.در این صورت ،عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گردد.چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد،در روز اداری بعد از تعطیل درهمان 

محل وساعت انجام می شود. تاریخ انتشار روز مورخه 1399/09/30   آ-9909999

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تهیه و توزیع کالای مورد نیاز پیمانکاران ساختمانی و تاسیساتی خراسان بشماره ثبت: 1953 )منحله در حال 
تصفیه( در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1399/10/11 در محل سالن اجتماعات انجمن شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی خراسان رضوی برگزار میشود از کلیه اعضای محترم 

تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند.
اعضای محترمی که امکان حضورآنها در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء وکالتی 
هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت 10 تا 12 مورخ 1399/10/09 به 

محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه :   1- استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظر تصفیه                 2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1398    3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1399                 

4- تمدید مدت تصفیه  5 - تمدید مدت مأموریت هیأت تصفیه در صورت عدم تمدید انتخاب هیأت تصفیه جدید و ناظران تصفیه
 هیئت تصفیه
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول (شرکت تعاونی تهیه و توزیع کالای مورد نیاز پیمانکاران ساختمانی و تاسیساتی خراسان
)تاریخ انتشار:1399/9/30(بشماره ثبت: 1953 شناسه ملی 10380161302 ) منحله در حال تصفیه( 
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آگهی مناقصه عمومی شماره 93820 )نوبت دوم(    شماره مجوز 1399.5394
ش��رکت گاز اس��تان مازندران در نظر دارد مناقصات جدول ذیل را بین پیمانکاران واجد ش��رایط با مش��خصات و شرایط ذکرشده به روش مناقصه عمومی و از 
طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبل ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  شرح مختصر کار:
مبلغ برآوردمبلغ تضمینشماره در سامانهموضوع مناقصهردیف

ساخت و نصب 650 عدد انشعاب پلی اتیلن متمرکز و پراکنده و اجرای 1000 متر شبکه حفره 1
pc خالی در سطح شهرستان نکا با اولویت بخش هزار جریب به روش

2099091578000184594.906.00011.898.105.691

ساخت و نصب 600 عدد انشعاب متمرکز و پراکنده و اجرای 5000 متر شبکه حفره خالی در 2
pc سطح شهرستان تنکابن با اولویت روستاهای دوهزار و سه هزار به روش

2099091578000193958.937.00019.178.721.324

ساخت و نصب 1000 انشعاب پلی اتیلن به صورت متمرکز و اجرای 4 کیلومتر شبکه حفره 3
pc خالی روستاهای هزار جریب شهرستان بهشهر به روش

2099091578000194937.938.00018.758.759.244

ساخت و نصب 300 عدد انشعاب پراکنده و 6000 متر شبکه حفره خالی در سطح ناحیه 4
pc نوشهر و چالوس به روش

2099091578000195831.697.00016.633.938.764

5pc 2099091578000196609.138.00012.182.748.342ساخت و نصب 700 عدد انشعاب پراکنده و در سطح ناحیه قائمشهر به روش

1-محل تامین اعتبار : سایر منابع / منابع داخلی  2-نوع تضمین فرایند ارجاع کار : تضمین معتبر بر اساس آیین نامه تضامین معاملات دولتی مصوبه هیئت وزیران به 
شماره 123402/ ت 50659 ه مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعد از آن در خصوص کارهای پیمانکاری 3- محل اجرای پروژه : در محدوده گاز استان مازندران4- تاریخ 
انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح روز دوشنبه 99/10/1 می باشد5- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14:30 روز چهارشنبه تاریخ 99/10/3

6-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:30 روز شنبه تاریخ 99/10/13 )ضمناً اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در این مهلت ثبت اتوماسیون اداری و تحویل 
دبیرخانه رمز محرمانه حراس��ت گردد (7- زمان بازگش��ایی پاکت ها : س��اعت 9 روز یکشنبه تاریخ 99/10/14- 8-مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت 
حداکثر برای یکبار قابل تمدید اس��ت.9- ش��رایط متقاضی :داش��تن گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته تاسیسات و تجهیزات و یا نفت و گاز با ظرفیت 
آزاد و مجاز  داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما -داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی -ثبت نام 
و اخذ کد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت http: // iets.mporg.ir -ارائه صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به 98/12/29 برای پیشنهادهای 

بالای 10 برابر نصاب معاملات متوسط باشد الزامی است. با رعایت ماده 4 آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی 
» حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها سه مناقصه گر می باشد « ) ملاک تعیین تعداد مناقصه گر بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد(  
قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد )درصورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد( متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »9« فوق بوده 

و آمادگی اجرای پروژه را دارند ، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر جهت دریافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه نمایند. 
ش��رکت کنندگان در مناقصه ، می بایس��ت شماره ثابت و شماره فکس دفتر خود را در سامانه ستاد ارائه نمایند در غیر اینصورت مسئولیت عدم اطلاع رسانی در مواقع 

ضروری به عهده آن شرکت می باشند و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.
 به پیشنهادات شرکت های دارای هیئت مدیره مشترک مؤثر در انجام مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر در سایت شرکت گاز اس��تان مازندران به آدرس www.nigc-mazandaran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس 
http: // iets.mporg.ir مراجعه نمایید. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

مرکز تماس : 41934-021 و 57895000-021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 95193768
روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران .
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